[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                «КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ»
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2019                                                                                           № 1859
п.Мартюш
О внесении  изменений в постановление Главы Каменского  городского  округа  от 13.09.2018 № 1416 «Об  утверждении  Схемы  размещения  нестационарных торговых объектов  на  территории  Каменского  городского  округа»
       В  соответствии  со  статьей  101 Областного  закона  от   10 марта 1999 года  № 4-ОЗ «О  правовых  актах в Свердловской области», в связи  с  переименованием Министерства агропромышленного  комплекса и продовольствия Свердловской области, руководствуясь Уставом  муниципального  образования  «Каменский  городской  округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в постановление Главы  Каменского  городского  округа  от 13.09.2018 № 1416 «Об  утверждении  Схемы  размещения нестационарных  торговых объектов  на  территории  Каменского  городского  округа»  следующее  изменение:
      1.1.В пункте 3  слово  «продовольствия» заменить  словами  «потребительского рынка».

2. Настоящее  постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   заместителя Главы Администрации  по  экономике  и финансам А.Ю.Кошкарова.
 Глава  городского  округа                                                              С.А.Белоусов